


BIBLIOGRAFIA ZAWARTOŚCI „ZESZYTÓW NAUKOWYCH OTN "ZA LATA 1997 - 2006 

Bernard Kielak 

BIBLIOGRAFIA ZAWARTOŚCI 
„ZESZYTÓW NAUKOWYCH OTN" 
ZA LATA 1997 - 2006. 

Ostrołęckie Towarzystwo Naukowe im. A. Chętnika obchodziło 
w 2006 roku dwadzieścia lat swego istnienia, podobną liczbę zamknęły 
„Zeszyty", rocznik - wydawnictwo Towarzystwa. 

Kontynuując podjęte w 1987 r. dzieło przygotowania bibliografii ar-
tykułów, rozpraw, notek zawartych w pierwszych dziesięciu numerach 
periodyku, gromadzimy w tym miejscu podobny zestaw, który znalazł 
się w numerach XI-XX. 

Uważamy, że przygotowana przed dziesięciu prawie laty bibliografia 
cieszyła się dużym zainteresowaniem, dlatego też wydaje nam się. że 
obecny spis artykułów pozwalając na szybkie odnalezienie potrzebnego 
tekstu również znajdzie uznanie u naszych PT Czytelników. 

Zachowując generalnie poprzedni układ rzeczowy dokonano pew-
nych zmian, będących z jednej strony znakiem czasów a z drugiej - no-
wych czy innych obszarów zainteresowań i badań naukowych naszych 
członków. 

Dodać należy, że w drugich dziesięciu numerach „Zeszytów" za-
mieszczono więcej niż w poprzednich materiałów z sesji naukowych 
i popularno-naukowych organizowanych lub współorganizowanych 
przez Ostrołęckie Towarzystwo Naukowe. 

Niezmiennym pozostaje zastrzeżenie, że zastosowany układ rzeczo-
wy, przypisywanie konkretnego hasła do danego rozdziału przez ich 
wielowarstwowość przysparza wciąż wiele wątpliwości. 

125 



MGR BERNARD KIELAK 

Mimo dyskusyjnego być może charakteru zastosowanego podziału 
autor wyraża nadzieję, że „Bibliografia zawartości..." cz. II dobrze bę-
dzie służyła wszystkim - stałym i potencjalnym czytelnikom „Zeszytów 
Naukowych OTN". 

ZESTAWIENIE BIBLIOGRAFICZNE. 

BIBLIOGRAFIE 

1. Ewa KAWAŁKOWA - Bibliografia archeologiczna Przasnysza 
i okolic, XV, 2001, s. 317 - 326 

2. Bernard KIELAK - Bibliografia zawartości „Zeszytów Naukowych" 
za lata 1987 - 1996, XI, 1997, s. 153 - 176 

REGIONALIZM 

3. Maria CIECHOCIŃSKA - Czynniki determinujące procesy rozwo-
jowe obszarów peryferyjnych na przykładzie regionu etnograficzne-
go Kurpi, XII, 1998, s. 83 - 111 

4. Henryk DĄBROWSKI - Od czego pochodzi nazwa Kurpie? XIX, 
2005, s. 173 - 175 

5. Henryk DĄBROWSKI - Rozogi we wspomnieniach nauczyciela, 
XI, 1997, s. 177-188 

6. Janusz GOŁOTA - Procesy integracyjne i de/integracyjne na Ma-
zowszu. Słowo wstępne..., XIV, 2000, s. 8 - 9 

7. Maria GRETA - Integracyjne znaczenie euroregionów zachodnio-
europejskich - jako „małych ojczyzn", XV, 2001, s. 69 - 82 

8. Jerzy KIJOWSKI - Wydawnictwa monograficzne o regionie kur-
piowskim XI, 1997, s. 11 - 16 

9. Janina KRZYŻEWSKA - Popularyzacja literatury regionalnej na 
przykładzie Szkoły Podstawowej w Lipnikach, XI, 1997, s. 31 - 36 

10.Zbigniew KUBRZYCKI - Osadnictwo na pograniczu mazursko 
- kurpiowskim w epoce nowożytnej, XVII, 2003, s. 162 - 173 

11 .Sabina MALINOWSKA - Upowszechnianie literatury o regionie 

126 



BIBLIOGRAFIA ZAWARTOŚCI,.ZESZYTÓW NAUKOWYCH OTN "ZA LATA 1997 - 2006 

w bibliotekach publicznych woj. ostrołęckiego, XI, 1997, s.24 •••• 30 
12. Witold RAKOWSKI - Warszawa jako czynnik integrujący i dezin-

tegrujący Mazowsze, XIV, 2000, s.94 - 103 
13. Agnieszka STARZYK-URBAŃSKA - Badania Puszczy Zielonej, 

XV, 2001, s. 3 2 7 - 3 3 0 
14.Robert SZYDLIK - Publicystyka a świadomość lokalna - zarys na 

przykładzie Tłuszcza, XI, 1997, s. 37 - 41 
15.'Wincenty SZYDLIK - Kurpie na Puszczy Białej, XIII, 1999, s.161-

176 
16. Wincenty SZYDLIK - Wokół 800-lecia Osuchowej i innych ośrod-

ków osadniczych Puszczy Białej, XIV, 2000, s.167 -182 
17. Wojciech WOŹNIAK - Mit wolnego Kurpia w literaturze, XI, 1997, 

s. 17-23 

HISTORIA 

18. Jan BAŃ BOR - Działania wojenne na Ku rpiowszczyźn ic w 1920 r. 
XII, 1998, s.31 m- 39 

19.Adam BIAŁCZAK - Podoficerowie i oficerowie powsta-
nia listopadowego z obwodów: ostrołęckiego i przasnyskiego, 
XIII, 1999, s. 95 - 106 

20.Adam BIAŁCZAK - Polskie podziemie na Kurpiowszczyźnie 
w latach 1945 - 1948, XII, 1998, s. 244 - 255 

21. Adam BIAŁCZAK - Społeczeństwo Kurpiowszczyzny wobec Po-
wstania Listopadowego, XI, 1997, s. 101 - 110 

22. Adam DOBROŃSKI - Powstanie niespełnionych nadziei [stycznio-
we - BK], XVII, 2003, s.12 - 17 

23. Aleksander DRWĘCKI - Ruch oporu w gminie Jednorożec, XIV, 
2000, s. 183-218 

24. Paweł DZIECIŃSKI, Maciej WEJMAN - Polityczny cykl koniunk-
turalny w III RP, XX, 2006, s. 95 - 110 

25.Jerzy DZIEWIRSKI - Na odsiecz Wiednia, XII, 1998, s. 151 - 160 
26. Janusz GOŁOTA - Emigracja z północno-wschodniego Mazowsza 

i Podkarpacia - przyczyny, k ierunk i i następstwa, XVI, 2002, s. 213 
- 2 2 6 

127 



MGR BERNARD KIELAK 

27. Janusz GOŁOTA - Próby przezwyciężenia zapóźnień urbanizacyj-
nych w miastach północno-wschodniego Mazowsza w okresie mię-
dzywojennym, XVIII, 2004, s. 71 - 84 

28.Stanisław GRODZICKI - Uwagi o inkorporacji Mazowsza - lenna 
Korony, XIV, 2000, s. 104 - 109 

29 Jerzy JURA - Emigracja z Galicji w drugiej połowie XIX i na po-
czątku XX wieku na przykładzie wybranych powiatów, XVI, 2002, 
s. 2 2 7 - 2 4 0 

30.Barbara KALINOWSKA - Kasata Zakonów w Królestwie Polskim 
jako konsekwencja ich zaangażowania w powstaniu styczniowym, 
XVII, 2003, s. 3 6 - 4 2 

31.KAWAŁKOWA - Mezolityczne osadnictwo kultury janisławickiej 
w okolicach Ostrołęki, XIII, 1999, s. 83 - 94 

32.Bernard KIELAK - Historia bartnictwa na Mazowszu, XVIII, 
2004, s. 14 - 25 

33.Jerzy KIJOWSKI - Działalność Międzypartyjnej Komisji Porozu-
miewawczej w Ostrołęce w 1945 r., XII, 1998, s. 281 - 296 

34 Jerzy KIJOWSKI - Dzieje Ostrołęki na tle historii powiatu (do 1944 
r), XV, 2001, s. 1 3 - 3 6 

35.Jerzy KIJOWSKI - Podziały administracyjne na Mazowszu od 
XVI w. do chwili obecnej, ze szczególnym uwzględnieniem regionu 
ostrołęckiego, XIV, 2000, s. 22 - 33 

36.Jerzy KIJOWSKI - Powstanie w Zielonej Puszczy Kurpiowskiej, 
XVII, 2003, s. 1 8 - 3 0 

37. Jerzy KIJOWSKI - Relacje z działalności w czasie kampanii 1939 
r., XIII, 1999, s. 139 - 152 

3 8 Jerzy KIJOWSKI - Wybory do sejmu Ustawodawczego 
w Ostrołęce w 1947 r., XVI, 2002, s. 287 - 295 

39.Tomasz LENDO - Przyczyny stanu wojennego - bratni bluff ? XVI, 
2002, s. 33 - 50 

40.Tadeusz LIPIŃSKI - Powstanie Styczniowe w Łomżyńskiem, 
XVII, 2003, s. 31 - 35 

41. Juliusz LUBICZ-SADOWSKI - Krypty w Kościele Pobernardyń-
skim w Ostrołęce i wykaz zasłużonych obywateli Ostrołęki i pow ia-

128 



BIBLIOGRAFIA ZAWARTOŚCI „ZESZYTÓW NAUKOWYCH OTN "ZA LATA 1997 - 2006 

tu od roku 1704 na rzecz Klasztoru, XIV, 2000, s. 288 - 298 
42. Wiesław MAJEWSKI - Kurpie w walkach o niepodległość. Od Po-

topu do Baru, XII, 1998, s. 5 - 30 
43. Jan Jerzy MILEWSKI - Stan związków zawodowych 

w powiecie ostrołęckim w 1938 r , XIII, 1999, s. 133 - 138 
44. Marek NIEWIADOMSKI - Odznaka osadnicza [ Kresy - BK] XII, 

1998, s. 352 - 356 
45.Maciej RYBIŃSKI - Wyprawa przeciw gwardiom i bitwa pod Os-

trołęką (1831). Do druku podał... Norbert Kasparek,. XIX, 2005, 
s. 7 - 24 

46.Andrzej SKRZYPEK - Wpływ zmian zachodzących w ZSRR na 
wydarzenia w Polsce w latach 1985 - 1989, XVI, 2002, s. 9 - 31 

47. Andrzej SKRZYPEK - Wywózki Polaków do ZSRR w latach 1944 
-1945 , XII, 1998, s. 211 -243 

48.Wincenty SZYDLIK - Geneza kolei warszawsko-petersburskiej 
i jej wpływ na rozwój miejscowości położonych na szlaku .... XII, 
1998, s. 161 - 190 

49. Wincenty SZYDLIK - Geneza kolei .... (etap II - lata 1914 - 1939), 
XIII, 1999, s. 107 - 132 

50. Wincenty SZYDLIK.- Geneza kolei ....(cz. III - po 1939 roku), XI V, 
2000, s. 219 -241 

51. Stanisław WIŚNIEWSKI - Z dziejów emigracji z Ostrołęki i okolic, 
XVI, 2002, s. 2 4 1 - 2 5 1 

52.Andrzej WYROBISZ - Regiony historyczne Polski średniowiecz-
nej i nowożytnej (do końca XVIII wieku), XIV, 2000, s. 10 - 21 

KULTURA 

53.Adam BIAŁCZAK - Krzyże i kapliczki przydrożne zachodniej 
Kurpiowszczyzny, XVI, 2002, s. 253 - 283 

54.Roman GAWRYCH - Trudności w przekazywaniu dziedzictwa 
kulturowego oraz sposoby ich przezwyciężania, XIX, 2005, s. 52 
- 5 8 

55.Bronisław GOŁĘBIOWSKI - Kultura społeczna mieszkańców re-
gionu kurpiowskiego na tle innych regionów kraju w świetle doku-

129 



MGR BERNARD KIELAK 

mentów pamiętnikarskich, XII, 1998, s.70 - 82 
56.Bronisław GOŁĘBIOWSKI - Współczesna kultura wsi: zagrożenia 

i szanse, XI, 1997, s.62 - 76 
57 Janusz GOŁOTA - „Mazur". Makowski tygodnik polityczno-spo-

łeczny i zawodowy, XII, 1998, s.191 - 210 
58.Ewa KAWAŁKOWA - Pradziejowy krajobraz kulturowy jako ele-

ment rozwoju turystyki kulturowej...., XIV, 2000, s. 146 - 166 
59.Bernard KIELAK - Oskary dla kurpiowskich artystów, XII, 1998, 

s. 315 - 322 
60.Ewa NIEWIADOMSKA - Tradycja obrzędowa i zwyczaje 

w świadomości trzech pokoleń mieszkańców gminy Brańszczyk, 
XIII, 1999, s. 217 - 230 

61. Joanna OBRĘBSKA - „Nowy Most" jako przykład grupy litera-
ckiej, XII, 1998, s. 256 - 268 

62.Edyta OBUDZINSKA - Przemiany w kulturze wsi podwyszkow-
skiej, XIII, 1999, s. 2 3 1 - 2 4 2 

63. Wanda PAPROCKA - Myszyniec jako ośrodek kultury kurpiow-
skiej od połowy XVII w do 1870 r„ XII, 1998, s. 40 - 53 

64.Małgorzata RYBIŃSKA - Główne treści i formy uczestnictwa 
w kulturze mieszkańców Ostrowi Mazowieckiej, XIII, 1999, s. 261 
- 279 

65.Agnieszka SAGAŁO - Sprzęty liturgiczne w kościele pw. Nawie-
dzenia NMP w Ostrołęce, XIII, 1999, s. 6 7 - 7 0 

66. Wojciech SŁOMSKI - Leszek Kołakowski- jako krytyk uniwersa-
lizmu Kulturowego, XV, 2001, s. 263 - 267 

67.Stanisław ZIELIŃSKI - Kultura regionu radomskiego na tle jego 
dziejów (zarys), XIV, 2000, s. 34 - 38 

RELIGIE, KOŚCIOŁY 

68. Edward ANUSZKIEWICZ ks. - Tryptyk ostrołęcki o pracy dusz-
pasterskiej parafii pod wezwaniem św. Antoniego Padewskiego 
w Ostrołęce w latach 1989 - 1991, XIII, 1999, s. 301 - 306 

69.Henryk CISZEWSKI - Glos w dyskusji, XIII, 1999, s. 7 5 - 7 6 
70.Adam DOBROŃSKI - Relacje polsko - żydowskie, XVI, 2002, s. 

130 



BIBLIOGRAFIA ZAWARTOŚCI „ZESZYTÓW NAUKOWYCH OTN "ZA LATA 1997 - 2006 

157 - 161 
71.Janusz GOŁOTA - 600 lat parafii pod wezwaniem Nawiedzenia 

NMP w Ostrołęce, XIII, 1999, s. 9-10 
72. Janusz GOŁOTA - Wydarzenia historyczne i zjawiska społeczno-

gospodarcze Ostrołęki jako tło Księgi Żydów Ostrołęckich - od 
powstania Gminy Żydowskiej do Holokaustu, XVI, 2002, s. 185 
- 199 

73. Janusz GOŁOTA - Z życia społeczeństwa żydowskiego 
w okresie międzywojennym, XI, 1997, s. 77 - 90 

74. Witold JEMIELITY ks. - Myszyniec centrum kościelnym Puszczy 
Zielonej, XI, 1997, s. 91 - 100 

75.Barbara KALINOWSKA - Bernardyni w Ostrołęce. Proces funda-
cyjny, XIX, 2005, s. 25 - 41 

76. Barbara KALINOWSKA - Powstanie i obraz dekanatu ostrołęckie-
go w świetle akt wizytacji generalnej 1775 roku, XIII. 1999, s. 43 
- 55 

77.Jerzy KIJOWSKI - Polacy i Żydzi, różnorodność zachowań i po-
staw w świetle Księgi Żydów Ostrołęckich, XVI, 2002, s. 201- 210 

78. Jerzy KŁOCZOWSKI - Parafia w tradycyjnej kulturze europejskiej 
i polskiej, XIII, 1999, s. 11 - 19 

79.Zbigniew KUDRZYCKI - Cmentarz ewangelicki w Rozogach. XI, 
1997, s. 136 - 144 

80. Stanisław LITAK - Organizacja parafialna diecezji płockiej w dru-
giej połowie XVIII w., XIII, 1999, s. 29 - 35 

81. Jan Jerzy MILEWSKI - Stosunki polsko-żydowskie 
w Ostrołęckiem i Łomżyńskiem w latach trzydziestych i w czasie 
II wojny światowej, XVI, 2002, s. 163 - 184 

82.Elżbieta i Jan MIRONCZUK - Starsze „sekty" protestanckie na 
Mazowszu i pograniczu mazurskim do I wojny światowej, XX, 
2006, s. 6 3 - 7 6 

83.Elżbieta MIRONCZUK, Jan MIRONCZUK - Władze państwo-
we a ewangelicy na Mazowszu - sprawa pojawienia ewangelików 

. w Ostrołęce w początkach XIX w, XVII, 2003, s. 174 - 188 
84.Jan MIRONCZUK - Przejmowanie dóbr zakonnych przez pań-

131 



MGR BERNARD KIELAK 

stwo..., XIII, 1999, s. 153 - 159 
85 J a n MIRONCZUK - Relacje ewangelicko - katolickie na Mazow-

szu Północnym w I połowie XIX w. Sprawa ostrołęcka, XIX, 2005, 
s.42 - 51 

86Jan MIRONCZUK - Władze Państwowe wobec egzystencji 
i rozwoju liczebnego żeńskich zgromadzeń zakonnych, XV, 2001, 
s. 53 - 68 

87 J a n MIRONCZUK - Z dziejów represji władz państwowych wobec 
żeńskich zgromadzeń zakonnych na północno - wschodnim Ma-
zowszu w latach 1953 - 1956, XIV, 2000, s. 242 - 250 

88.Maria PRZYTOCKA - Dzieje parafii pw. Nawiedzenia NMP 
w Ostrołęce, XIII, 1999, s. 56 - 66 

89.Dariusz ROLIŃSKI ks. - Zarys historii parafii w Węgrzynowie die-
cezji płockiej, XVI, 2002, s. 307 - 311 

90.Robert SZYDLIK - Druga społeczność. Losy tłuszczańskich Ży-
dów. Omówienie literatury przedmiotu, XII, 1998, s. 305 - 314 

91. Radosław WALESZCZAK - Mniejszości narodowe (wyznaniowe) 
w mieście powiatowym Królestwa Polskiego po powstaniu stycz-
niowym, XV, 2001, s. 37 - 52 

92.Eugeniusz WIŚNIEWSKI - Powstanie i rozwój organizacji para-
fialnych na północnym Mazowszu do początków XVIII w., XIII, 
1999, s. 21 - 27 

93.Zygmunt ŻUKOWSKI ks. - Dzisiejszy obraz parafii, XIII, 1999, 
s.71 - 74 

OŚWIATA 

94. Adam BIAŁCZAK - Zarys historii oświaty w gminie Baranowo, 
XV, 2001, s. 185 -208 

95.Hanna Bożenna CHMIELEWSKA - Działalność Przedszkola Sa-
morządowego w Jaciążku w latach 1970-1999, XV, 2001, s. 303 
- 3 1 0 

96.Krzysztof CHODKOWSKI - Rozwój idei doradztwa metodyczne-
go oraz instytucji z nią związanych w okresie międzywojennym, 
XVIII, 2004, s. 8 5 - 9 0 

132 



BIBLIOGRAFIA ZAWARTOŚCI „ZESZYTÓW NAUKOWYCH OTN "ZA LATA 1997 - 2006 

97. Bożena Elżbieta DAMIĘCKA - Zjawisko agresji wśród młodzieży 
szkół średnich jako sposób reakcji na otoczenie, XVII, 2003, s. 190 
- 2 0 0 

98.Ewa DOMŻALSKA-ZER A - Nauczycielstwo - złożona całość 
o wiciu twarzach, XII, 1998, s. 365 - 368 

99.Konrad DZWONKOWSKI -- Rola i zadania dyrektora w realizacji 
zasad bezpieczeństwa i higieny pracy w s/kole, XV, 2001, s. 209 
- 2 1 8 

100. Witold JEMIELITY ks. - Szkolnictwo parafialne w północno -
wschodnim Mazowszu, XIII, 1999, s. 37 - 42 

101. Witold JEMIELITY ks. - Szkolnictwo powszechne w Puszczy 
Zielonej w latach 1919 - 1939, XII, 1998, s. 54 - 69 

102. Elżbieta KOTOMSKA - Wartości, potrzeby i orientacje społecz-
no - polityczne nauczycieli łomżyńskich, XV, 2001, s. 277 - 284 

103. łan MIRONCZUK - Dzieci z domów dziecka „Caritas" 
w Brańszczyku i Ostrówku po powołaniu zarządu przymusowe-
go, XVI, 2002, s. 297 - 306 

104. Stanisław OŚKO - Zawodowy ruch nauczycielski w walce 
o polską demokratyczną szkolę, XIV, 2000, s. 118 - 127 

105. Stanisław RAJKA - O stanie edukacji regionalnej 
na Kurpiowszczyźnie, XII, 1998, s. 269 - 280 

106. Robert PIĄTEK - Czy warto uczyć fizyki?, XIX, 2005, s. 176 
- 1 8 2 

107. Waldemar SALIS - Obsługa finansowo-administracyjna szkół 
prowadzonych przez miasto Ostrołęka, gminy i powiat ostrołęcki, 
XV, 2001, s. 2 1 9 - 2 4 8 

108. Andrzej SZWEJKOWSKI - Szkota u progu XXI wieku, XVI, 
2002, s.313 - 3 1 8 

109. Barbara ULISZEWSKA - Funkcjonowanie przedszkoli 
w Makowie Mazowieckim w okresie transformacji, XV, 2001, s. 
285 - 302 

110. Bożena WYRĘBEK - Problemy dydaktyczno-wychowawcze 
w nauczaniu języków, XIV, 2000, s. 299 - 310 

133 



MGR BERNARD KIELAK 

SAMORZĄD, ADMINISTRACJA 

111. Andrzej KOZŁOWSKI - Zarządzanie samorządami terytorialny-
mi, XI, 1997, s. 111- 128 

112. Agnieszka MIECZKOWSKA - Nadzór nad działalnością gmin-
ną, XVI, 2002, s.135 - 154 

113. Agnieszka MIECZKOWSKA - Prawo do informacji publicznej 
a ograniczenia wynikające z ustaw szczegółowych, XVII, 2003, 
s. 129 - 160 

114. Agnieszka MIECZKOWSKA - Problematyka kształtowania in-
frastruktury edukacyjnej w jednostkach samorządu terytorialne-
go, XVIII, 2004, s. 173 - 192 

115. Kazimierz Karol PARSZEWSKI - Współdziałanie z regionami 
innych państw samorządu terytorialnego na przykładzie miasta 
Ostrołęki, XX, 2006, s. 35 - 50 

116. Jan SOBCZAK - Samorząd terytorialny immanentną cechą spo-
łeczeństwa obywatelskiego, XX, 2006, s. 21 - 34 

117. Agnieszka SZABŁOWSKA - Gmina jako podstawowa jednostka 
samorządu terytorialnego - organizacja i funkcjonowanie gminy, 
XVIII, 2004, s. 195 - 208 

SOCJOLOGIA 

118. Rafał KUBICKI - Ogólna charakterystyka przestępczości nielet-
nich w świetle literatury przedmiotu, XX, 2006, s. 273 - 280 

119. Mirosław OSTROWSKI - Badania społeczności lokalnych w 
świetle przemian społeczno-gospodarczych lat 90. w Polsce. XV, 
2001, s. 133 - 176 

120. Stanisław PAJKA - Kanon wybitnych Polaków w świetle badań 
młodzieży woj. ostrołęckiego, XI, 1997, s. 129-135 

121. Stanisław PAJKA - Mazowsze w świadomości maturzystów wy-
branych szkół z obszaru mazowieckiego, XIV, 2000, s.73-93 

122. Witold RAKOWSKI - Procesy przemian ludnościowych 
na terenie Kurpi w latach 1950 - 1988, XII, 1998, s. 131-150 

123. Marzanna ROJEK - Różnice międzypokoleniowo dążeń 

134 



BIBLIOGRAFIA ZAWARTOŚCI „ZESZYTÓW NAUKOWYCH OTN "ZA LATA 1997 - 2006 

i orientacji zawodowych trzech generacji nauczycieli w Ostrowi 
Mazowieckiej, XIII, 1999, s. 243 - 259 

124. Władysław ZERA - Wyniki badań aspiracji i dokonywanych wy-
borów życiowych młodzieży zamieszkałej w internacie w roku 
szkolnym 2000/2001, XV, 2001, s. 249-262 

GOSPODARKA 

125. Andrzej BIEŃKOWSKI - Kierunki rozwoju bankowości spół-
dzielczej w Polsce, XVII, 2003, s. 90 - 105 

126. Wirginia BORYN - Europejska integracja walutowa do ESW (cz. 
1), XIX, 2005, s. 7 7 - 9 1 

127. Wirginia DORYŃ - Europejska integracja walutowa - od ESW 
po raport Deiors'a (cz. 2), XIX, 2005, s. 92 - 102 

128. Maria GRETA - Budżet Wspólnoty Europejskiej - wymiar finan-
sowy najbliższego poszerzenia, XVII, 2003, s. 80 - 89 

129. Beata KRASKA - Polsko-białoruska współpraca transgranicz-
na jako nowy model więzi międzynarodowej, XX, 2000, s. 241 
-260 

130. Stanisław KUBEŁ - Obecny stan oraz perspektywy rozwoju po-
wiatu ostrołęckiego i Ostrołęki, XIV, 2000, s. 39 - 51 

131. Bogusław MARKS, Agnieszka SKORUPA - Polska a Europejska 
Unia Walutowa - do przełomu XX i XXI wieku, XVII, 2003, s. 
6 9 - 7 9 

132. Małgorzata PONIATOWSKA - JAKSCH - Sieć drogowa jako 
czynnik integrujący i dezintegrujący Mazowsze w świetle bu-
dowy płatnych autostrad i dróg ekspresowych, XIV, 2000, s. 110 
- 1 1 7 

133. Stanisław SZUKA LSKI • - Prawidłowości przekształceń struktur 
gospodarczych, XVI, 2002, s. 53 - 59 

134. Dariusz URBAN, Paweł BARANOWSKI - Geneza i rozwój teo-
rii optymalnego obszaru walutowego, XVII, 2003, s. 54 - 68 

135. Eugeniusz WOJCIECHOWSKI - Stereotypy w gospodarce pub-
licznej, XIV, 2000, s. 264 - 270 

135 



MGR BERNARD KIELAK 

ROLNICTWO, EKOLOGI A 

136. Andrzej BIEŃKOWSKI - Liderzy przedsiębiorczości 
w wiclotunkcyjnym rozwoju wsi i rolnictwa, XIV, 2000, s. 271 
- 2 8 1 

137. Andrzej BIEŃKOWSKI ~ Rolnictwo ekologiczne szansą dla czę-
ści małych gospodarstw rolnych ziemi kurpiowskiej, XVI, 2002. 
s. 73 - 86 

138. Andrzej BIEŃKOWSKI - Rolnictwo w procesie modernizacji 
i restrukturyzacji gospodarczej, XIII, 1999, s. 193 202 

139. Andrzej BIEŃKOWSKI - System ubezpieczeń społecznych 
w rolnictwie, XIX, 2005, s. 142 - 161 

140. Andrzej BIEŃKOWSKI - Społeczno-ekonomiczne zagadnienia 
opodatkowania polskiego rolnictwa, XVIII, 2004, s. 162 •-- 172 

141. Andrzej BIEŃKOWSKI - Turystyka jako forma rewitalizacji te-
renów wiejskich, XV, 2001, s. 83 - 94 

142. Bożena Elżbieta DAMIĘCKA - Polityka rolna Unii Europejskiej 
w latach 2000 - 2006,• XVIII, 2004. s. 147 - 161 

143. Maria GRETA, Krzysztof LEWANDOWSKI - Ewolucja wspól-
nej polityki rolnej w Unii Europejskiej, XV, 2001, s. 95 - 120 

144. Maria GRETA, Krzysztof LEWANDOWSKI - Wspólnotowa po-
lityka rolna i jej reforma a Strategia Lizbońska, XIX, 2005, s. 103 
- 119 

145. Mariola GRZYBOWSK A-BRZEZIŃSKA - Szanse rozwoju ryn-
ku żywności ekologicznej., XIX, 2005. s. 120 - 129 

146. Edmund KAPUSTA - Sytuacja i problemy pszczelarstwa mazo-
wieckiego na przestrzeni ostatnich 20 lat, X V III, 2004, s. 26-31 

147. Roman KULIKOWSKI - Rolnictwo Kurpi, XII, 1998, s. 112 -
130 

148. Henryk LIS - Produkcja zwierzęca a zagrożenia dla środowiska, 
XI, 1997, s. 45 - 54 

149. Witold RZEPIŃSKI - Aktualny potencjał pszczelarski 
na Mazowszu - badania ankietowe, XVIII, 2004, s. 32 - 48 

150. Witold RZEPIŃSKI - Doradztwo rolnicze wobec nowych zadań, 

136 



BIBLIOGRAFIA ZAWARTOŚCI „ZESZYTÓW NAUKOWYCH OTN "ZA LATA 1997 - 2006 

XII, 1998, s. 323 - 329 
151. Witold RZEPIŃSKI - Zrównoważony rozwój obszarów wiej-

skich w nawiązaniu do założeń ery ekologicznej, XV, 2001, s. 121 
- 1 3 2 

152. Anna SAWICKA - Zanieczyszczenia żywności pochodzące ze 
skażonego środowiska naturalnego i ich wpływ na zdrowie czło-
wieka, XI, 1997, s. 55 - 61 

153. Grzegorz ŚLĄZAK - Wpływ pszczelarstwa na ekosystemy 
i ochronę różnorodności biologicznej, XVIII, 2004, s. 49 - 59 

154. Jerzy WILDE - Działania niezbędne dla prawidłowego rozwoju 
pszczelarstwa na Mazowszu w warunkach konkurencji w Unii 
Europejskiej, XVIII, 2004, s. 60 - 67 

PRZEDSIĘBIORSTWA, PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ 

155. Igor JUCKIEWICZ, Arkadiusz KANIGOWSKI, Rafał SADOW-
SKI - Odpowiedzialność pracodawcy za niezgodne z prawem 
przetwarzanie danych osobowych, XX, 2006, s. 111- 134 

156. Stefan KRAJEWSKI - Polityka strukturalna w Polsce w okresie 
transformacji, XII, 1998, s. 297 - 304 

157. Krzysztof LEWANDOWSKI • Rozwój polsk iego sektora małych 
i średnich przedsiębiorstw przed i w okresie transformacji ustro-
jowej, X VI. 2002, s. 97 - 109 

158. Mirosław OSTROWSKI - Wpływ transformacji społeezno-ustro-
jowej na warunki życia mieszkańców Kurpiowszczyzny. Pozy-
tywne aspekty procesu, XIV, 2000, s. 311 - 337 

159. Teresa PAKULSKA - Duże przedsiębiorstwa przemysłowe na 
Mazowszu (z uwzględnieniem zmian w przemyśle na Mazowszu 
w latach dziewięćdziesiątych), XIV, 2000, s. 134 - 145 , 

160. Kazimierz PARSZEWSKI - Agroturystyka jako jeden ze sposo-
bów przezwyciężania skutków bezrobocia na wsi kurpiowskiej, 
XVII, 2003, s. 106 - 128 

161. Kazimierz PARSZEWSKI - 1 0 0 lat Spółdzielczości Uczniowskiej 
w Polsce, XIV, 2000, s. 282 - 287 

162. Andrzej WŁODARSKI, Ewa GRZESIUK - Wpływ struktur or-

137 



MGR BERNARD KIELAK 

ganizacyjnych na sprawne zarządzanie przedsiębiorstwem, XVI, 
2002, s. 111 - 134 

163. Ewa ŻEBROWSKA-ROSAK, Mirosław ROSAK - Determinanty 
jakości usług bankowych, XV, 2001, s. 177 - 184 

UNIA EUROPEJSKA, INTEGRACJA 

164. Andrzej BIEŃKOWSKI - Problemy integracji polskiego rolni-
ctwa z Unią Europejską w opinii właścicieli gospodarstw rod/in-
nych, XII, 1998, s. 330 - 343 

165. Szymon BINKOWSKI - Fundusz Małych Projektów 
w Euroregionie Karpackim - aspekt etyczny, XX, 2006, s. 229 
-239 

166. Bożena Elżbieta DAMIĘCKA - Polityka regionalna jako lokalny 
wymiar integracji europejskiej, XIX, 2005, s. 61 - 76 

167. Bożena DAMIĘCKA - Wdrażanie funduszy strukturalnych Unii 
Europejskiej w aspekcie rozwoju regionalnego Polski, XX, 2006, 
s. 261 - 271 

168. Sylwia GAWROŃSKA, Paulina CICHOMSKA, Kamil GŁO-
WACKI, Anna STRZEMIŃSKA, Małgorzata SŁUŻEWSKA, 
Dorota ZIELIŃSKA Obawy Polaków związane z ekonomicznym 
i społecznym aspektem integracji Polski z UE i wprowadzeniem 
euro, XIX, 2005, s. 130 - 141 

169. Maria GRETA, Krzysztof LEWANDOWSKI - Euroregion Bał-
tyk wobec wyzwań aktywizujących pogranicze, XX, 2006, s. 145 

156 
170. Maria GRETA, Witold KASPERKIEWICZ - Euro - geneza, isto-

ta funkcjonowania, skutki, XVII, 2003, s. 44 - 53 
171. Maria GRETA, Elena GYLYTE, Krzysztof LEWANDOWSKI 

Gospodarka rolno-żywnościowa Litwy w perspektywie integracji 
z Unią Europejską: problemy i perspektywy, XVI, 2002, s. 87 
- 95 

172. Maria GRETA - Miejsce polityki regionalnej Unii Europejskiej 
w politykach wspólnotowych, XIII, 1999, s. 177 - 192 

173. Maria GRETA -- Narodowe a europejska polityka społeczna w 

138 



BIBLIOGRAFIA ZAWARTOŚCI „ZESZYTÓW NAUKOWYCH OTN "ZA LATA 1997 - 2006 

krajach Unii Europejskiej. XIII, 1999, s.203 - 213 
174. Maria GRETA - Problemy spójności regionalnej Unii Europej-

skiej w obliczu poszerzenia i pogłębienia integracji, XIV, 2000, 
s. 251 -263 

175. Maria GRETA, Krzysztof LEWANDOWSKI - Wspólnotowa po-
lityka regionalna i jej reforma a strategia lizbońska, XX, 2006. s. 
137 - 144 

176. Maria GRETA - Współpraca transgraniczna na północnym 
i wschodnim pograniczu Polski - budowa Europy zaczyna się na 
granicy, XVIII, 2004, s. 93 - 105 

177. Maria GRETA - Zagrożenia i szanse dla polskiego sektora ma-
łych i średnich przedsiębiorstw w kontekście europejskich proce-
sów integracyjnych, XVI, 2002, s. 61 - 72 

178. Jan KACZYŃSKI - Chłopi polscy a Unia Europejska, XVII, 
2003, s. 208 - 212 

179. Aleksandra NOWAK - Polskie dylematy, XX, 2006, s. 87 - 93 
180. Aleksandra NOWAK Wpływ informacji na świadome budo-

wanie tożsamości obywatelskiej w regionie, kraju, Europie, XX, 
2006, s. 199 216 

181. Kazimierz PARSZEWSKI - Europejska Karta Samorządu Tery-
torialnego gwarancją podstaw demokracji lokalnej, XX, 2006, s. 
167 - 180 

182. Marzena SZABŁOWSKA - Ochrona prywatności w krajowych 
oraz w międzynarodowych systemach prawnych (zagadnienia 
wybrane) XX, 2006, s. 181-197 

183. Ewa TOMC ZAK - Makroekonom iezne efekty programu jednoli-
tego rynku europejskiego, XVIII, 2004, s. 106 - 112 

184. Ewa TOMCZAK - Reklama porównawcza w świetle prawa euro-
pejskiego, XX, 2006, s. 217 - 227 

185. Piotr TUREK ks. - Unia Europejska a Europa Ducha 
i ewangelicznej wartości, XX, 2006, s. 157 - 165 

186. Dariusz URBAN - Rozwój wschodnich regionów granicznych 
w aspekcie hipotezy „cumulative causation", XVIII, 2004, s. 113 
- 119 

139 



M G R BERNARD KIELAK 

187. Maciej WEJMAN - Koniunktura w Polsce w aspekcie europej-
skich procesów integracyjnych, XVIII, 2004. s. 133 - 146 

188. Lucyna WIŚNIEWSKA-RUTKOWSKA - Polska w zjednoczo-
nej Europie: dziedzictwo przeszłości i wyzwania teraźniejszości, 
XVIII, 2004, s. 120 - 132 

OSTROŁĘCKIE TOWARZYSTWO NAUKOWE 

189. Janusz GOŁOTA - Ostrołęckie Towarzystwo Naukowe im. A. 
Chętnika w piętnastoleciu, XV, 2001, s. 9 - 12 

190. Bernard KIELAK - Działalność naukowa Ostrołęckiego Towa-
rzystwa Naukowego im. Adama Chętnika, XIV, 2000, s. 128 

133 
191. Jerzy KIJOWSKI • XX-lecie Ostrołęckiego Towarzystwa Nauko-

wego - kartki z historii i refleksje, XX, 2006, s. 11 - 19 
192. Kazimierz PARSZEWSKI - V Walne Zgromadzenie Ostrołęckie-

go Towarzystwa Naukowego im. A. Chętnika, XV, 2001, s. 311 
-316 

193. Kazimierz PARSZEWSKI - Sprawozdanie z IV Walnego Zgro-
madzenia Sprawozdawczo-Wyborczego Ostrołęckiego Towarzy-
stwa Naukowego im. Adama Chętnika, XI, 1997, s. 145 - 152 

ADAM CHĘTNIK 

194. Ewa CHĘTNIK-DONATOWICZ - Zasługi Adama Chętnika 
w szerzeniu ideałów „swojszczyzny kurpiowskiej", XIX, 2005, 
s. 165 - 172 

195. Ewa CHĘTNIK-DONATOWICZ - „Z ziemi kurpiowskiej", 
XVIII, 2 0 0 4 , s . 2 2 7 - 2 3 4 

196. Leszek CZYŻ - W 30-tą rocznicę śmierci Adama Chętnika - re-
fleksje i wspomnienia, XI, 1997, s. 5 10 

TOWARZYSTWA NAUKOWE I REGIONALNE 

197. Grażyna ŁUSZKIEWICZ-DZIERŻAWSKA - Szkic działalności 
Radomskiego Towarzystwa Naukowego, XIV, 2000, s. 52 - 72 

198. Stanisław PAJKA - Związek Kurpiów - najmłodsze stowarzysze-

140 



BIBLIOGRAFIA ZAWARTOŚCI „ZESZYTÓW NAUKOWYCH OTN "ZA LATA 1997 - 2006 

nie regionalne na Mazowszu i w Polsce, XIV, 2000, s. 354 - 358 
199. Kazimierz PARSZEWSKI - VI Kongres Regionalnych Towa-

rzystw Kultury: Radom 23-26 września 1998, XII, 1998, s. 344-
347 

KONFERENCJE, SEMINARIA, IMPREZY 

200. Ewa KAWAŁKOWA - „Kultura janisławicka w północno-
wschodniej Polsce i na terenach sąsiednich" - naukowa sesja ar-
cheologiczna Ostrołęckiego Tow. Naukowego im. Adama Chętni-
ka, XVII, 2003, s. 213-214 

201. Agnieszka KI EL AK - Festyn archeologiczny na ostrołęckim gro-
dzisku - przykładem popularyzacji archeologii, XIV, 2000,s. 344 
- 3 4 6 

202. Jerzy KIJOWSKI - Sesja popularno-naukowa pt. „Dziedzictwo 
kulturowe Mazowsza ze szczególnym uwzględnieniem Kurpiow-
skiej Puszczy Zielonej", XVIII, 2004, s. 223 -- 224 

203. Jerzy KIJOWSKI - Sprawozdanie z sesji popularno-naukowej 
„Życie i działalność dr Józefa Psarskiego - Ostrołęczanina XX 
wieku" ,XVII, 2003, s. 215 

204. Jerzy KIJOWSKI - Sprawozdanie z sesji popularno-naukowej 
„Dzieje powiatu ostrołęckiego" (W 120 rocznicę jego powstania, 
XVII, 2003, s. 216 

205. Kazimierz PARSZEWSKI - Otwarcie sesji „Ekologia a zdrowie 
człowieka", XI, 1997, s. 42 - 44 

206. Wincenty SZYDLIK-Edukacja regionalna na Kurpiowszczyźnie. 
Stan i potrzeby, przedmiotem seminarium w Ostrołęce,XII, 1998, 
s. 3 4 8 - 3 5 1 

207. Wincenty SZYDLIK - Objazd Naukowy Szlakami Puszczy Bia-
łej. Tropem 800-letnich miejscowości, XV, 2001, s. 331 - 352 

PAMIĘTNIKI, WSPOMNIENIA 

208. Czesław PARZYCH - Walki o Ostrołękę w 1920 r. (Wspomnie-
nia), XIV, 2000, s. 347 - 353 

209. Tadeusz SAWICKI - Wspomnienia, XIII, 1999, s. 307 - 322 

141 



MGR BERNARD KIELAK 

SYLWETKI 

210. Henryk GADOMSKI - Ks. Władysław Skierkowski - wybitny 
badacz Kurpiowszczyzny, XVIII, 2004, s. 211. 222 

211. Jan K ACZYŃSKI Inżynier Jadwiga Marianna Olszowa - Przy-
bylska, XVII, 2003, s. 202 - 207 

212. Stanisław PAJKA - Dla Syski Kurpie były centrum świata, XIV, 
2000, s. 338 - 343 

213. Stanisław PAJKA - Jubileusz profesora Bronisława Gołębiow-
skiego, XIII, 1999, s. 289 - 292 

214. Stanisław PAJKA - Z żałobnej karty - Mieczysław Bartniczak 
(1935 - 1999), XIII, 1999, s. 283 - 287 

215. Stanisław PAJKA - Z żałobnej karty - Mikołaj Kozakiewicz 
1923 - 1998, XII, 1998, s. 357 - 364 

216. Grzegorz SOCIK - Ksiądz Antoni Józef Warakomski (1904 -
1971). Kapłan i żołnierz, XIII, 1999, s. 293 - 300 

WYDAWNICTWA 

217. Hanna Bożenna CHMIELEWSKA - Obraz świadomości obywa-
telskiej młodego pokolenia... (rec.) XIV, 2000, s. 359 - 362 

218. Barbara KALINOWSKA - I Szczepański: Wojna 1920 r. 
w Ostrołęckiem, XI, 1997, s. 189 - 191 

219. Ewa KAWAŁKOWA - Uwagi do recenzji autorstwa Jacka Woź-
nego, XIX, 2005, s. 193 - 200 

220. Agnieszka KIELAK Nowocześnie o epoce brązu. Jan Dąbrow-
ski, Epoka brązu w północno • wschodniej Polsce. XIII, 1999, s. 
325 - 328 

221. Jerzy KIJOWSKI - Jerzy Dziewirski, Rzekuń i okolice. Zarys 
dziejów, Ostrołęka 1999, s. 252, XIII, 1999, s. 335 - 338 

222. Jerzy KIJOWSKI - Robert Szydlik, Tłuszcz. Studia i szkice 
z dziejów, XIX, 2005, s. 203 - 207 

223. Ireneusz Antoni LEMAŃSKI - Społeczne i psychiczne skutki 
bezrobocia (rec.), XIV, 2000, s. 363 - 367 

224. Stanisław PAJKA - Centrum i peryferie. Jak nobilitować prowin-

142 



BIBLIOGRAFIA ZAWARTOŚCI „ZESZYTÓW NAUKOWYCH OTN "ZA LATA 1997 - 2006 

cję?, XIII, 1999, s. 331 333 
225. Robert SZYDLIK -• Monografia Zespołu Szkół Zawodowych 

im. Stanisława Staszica w Małkini (rec.), XII, 1998, s. 369 - 372 
226. Robert SZ YDLIK - Regionalizm na najwyższym poziomie. Jacka 

Szczepańskiego „Obóz Hurki", XI, 1997, s. 192 - 194 
227. Jacek WOŹNY - Ewa Kawałkowa, „Pradzieje Równiny Kur-

piowskiej", (rec.) XIX, 2005, s. 185 - 192 
228. Jacek WOŹNY - W odpowiedzi pani Ewie Kawałkowej, XIX, 

2005, s. 201 -202 
229. Zbigniew ŻERAŃSKI - Czytając „Pamiętniki Kombatantów 

Kurpiowszczyzny", XIII, 1999, s. 327 - 330 

143 



MGR BERNARD KIELAK 

INDEKS AUTORÓW 

ANUSZKIEWICZ Edward ks. - 68 
B AŃ BOR Jan - 18 
BARANOWSKI Paweł - 134 
BIAŁCZAK Adam - 19 - 21, 53, 94 
BIEŃKOWSKI Andrzej - 125, 136 - 141, 164 
BINKOWSKI Szymon - 165 
C H ĘTNIK- DONATOWICZ Ewa - 194 - 195 
CHMIELEWSKA Hanna Bożenna - 217 
CHODKOWSKI Krzysztof - 96 
CICHOMSKA Paulina - 168 
CIECHOMSKA Maria - 3 
CISZEWSKI Henryk - 69 
CZYŻ Leszek - 196 
DAMIĘCKA Bożena Elżbieta • 142, 166 - 167 
DĄBROWSKI Henryk 4 - 5 
DOBROŃSKI Adam - 22, 70 
DOMŻALSKA-ZERA Ewa - 98 
DORYŃ Wirginia - 126 - 127 
DRWĘCKI Aleksander - 23 
DZIEWIRSKI Jerzy - 25 
DZIECIŃSKI Paweł - 24 
DZWON KO WSKI Konrad - 99 
GADOMSKI Henryk - 21.0 
GAWROŃSKA Sylwia - 168 
GAWRYCH Roman - 54 
GŁOWACKI Kamil - 1 6 8 
GOŁĘBIOWSKI Bronisław - 55 - 56 
GOŁOTA Janusz - 6, 26 - 27, 57, 71 - 73, 189 
GRETA Maria 7,175 - 183, 143 - 144,169 - 177 
GRODZISKI Stanisław - 28 
GRZESIUK Ewa- 162 
GRZYBOWSKA-BRZEZIŃSKA Mariola - 1 4 5 
GYKYTE Hiena - 171 

144 



BIBLIOGRAFIA ZAWARTOŚCI „ZESZYTÓW NAUKOWYCH OTN "ZA LATA 1997 - 2006 

JEMIELITY Witold ks. - 74, 100 - 101 
JUCKIEWICZ Igor - 155 
JURA Jer/y - 29 
KACZYŃSKI Jan - 217, 178, 211 
KALINOWSKA Barbara - 30, 75 - 76, 218 
KANIGOWSKI Arkadiusz -155 
KAPUSTA Edmund - 146 
K ASPERKIE WICZ Witold 170 
KAWAŁKOWA Ewa - 1, 31, 58, 200, 219, 225 
KIELAR Agnieszka - 201, 220 
KIELAK Bernard - 2, 32, 59, 190 
KIJOWSKI Jerzy - 8, 33 - 38, 77, 191, 202 - 204, 221 - 222 
KŁOCZOWSKI Jerzy - 78 
KOTOMSKA Elżbieta - 102 
KOZŁOWSKI Andrzej = 111 
KRAJEWSKI Stefan - 156 
KRASKA Beata - 129 
KRZYŻEWSK.A Janina - 9 
KUBEŁ Stanisław- 130 
KUBICKI Rafał -118 
KUDRZYCKl Zbigniew - 10, 79 
KULIKOWSKI Roman - 147 
LEMAŃSKI Ireneusz Antoni - 229, 223 
LENDO Tomasz-39 
LEWANDOWSKI Krzysztof- 143 - 144,157, 169, 171, 175 
LIPIŃSKI Tadeusz-40 
LIS Henryk - 148 
LITAK Stanisław - 80 
LUBICZ-SADOWSKI Juliusz - 41 
ŁUSZKIEWICZ-DZIERŻAWSKA Grażyna - 197 
MAJEWSKI Wiesław - 42 
MALINOWSKA Sabina - 11 
MARKS Bogusław - 131 
MIECZKOWSKA Agnieszka - 112 - 114 
MILEWSKI Jan Jerzy - 43, 81 

145 



MGR BERNARD KIELAK 

MIRONCZUK Elżbieta - 82 - 83 
MIRONCZUK Jan - 8 2 - 87, 103 
NIEWIADOMSKA Ewa - 60 
NIEWIADOMSKI Marek -44 
NOWAK Aleksandra - 179 - 180 
OBRĘBSKA Joanna - 61 
OBUDZIŃSKA Edyta - 62 
OSTROWSKI Mirosław - 119, 158 
OŚKO Stanisław - 104 
PAJKA Stanisław - 105, 120 421, 198, 212 - 215, 224 
PAKULSKA Teresa - 1 5 9 
PAPROCKA Wanda - 63 
PARSZEWSKI Kazimierz - 115, 160 - 161,181, 192 - 193, 205 
PARZYCH Czesław - 208 
PIĄTEK Robe r t -106 
PONIATOWSKA-JAKSCH Małgorzata - 132 
PRZYTOCKA Maria - 88 
RAKOWSKI Witold - 12, 122 
ROJEK Marzanna - 123 
ROLIŃSKI Dariusz ks. - 89 
ROSAK Miros ław-163 
RYBIŃSKA Małgorzata - 64 
RYBIŃSKI M a c i e j - 4 5 
RZEPIŃSKI Witold - 149 - 151 
SADOWSKI Rafał - 155 
SAGALO Agnieszka - 65 
SA LIS Waldemar - 107 
SAWICKA Anna - 152 
SAWICKI Tadeusz - 209 
SKORUPA Agnieszka - 1 3 1 
SKRZYPEK Andrzej - 46 - 47 
SŁOMSKI Wojciech - 66 
SŁUŻEWSKA Małgorzata - 1768 
SOCIK Grzegorz - 216 
SOBCZAK Jan - 116 

146 



BIBLIOGRAFIA ZAWARTOŚCI„ZESZYTÓW NAUKOWYCH OTN "ZA LATA 1997 - 2006 

STARZYK-URBAŃSKA Agnieszka - 13 
STRZF.M IŃSKA Anna - 168 
SZABŁOWSKA Agnieszka - 117, 188, 182 
SZUKALSKI Stanisław - 1 3 3 
SZWEJKOWSKI Andrzej - 108 
SZYDLIK Robert - 14, 90, 225 - 226 
SZYDLIK Wincenty - 15 - 16, 48 - 50, 206 - 207 
ŚLĄZAK Grzegorz - 153 
TOMCZAK Ewa - 183 - 184 
TUREK Piotr ks. - 185 
ULISZEWSKA Barbara - 109 
URBAN Dariusz - 134, 186, 192 
WALESZCZAK Radosław - 91 
WEJMAN Maciej - 24,187 
WILDE Jerzy - 154 
WIŚNIEWSKA-RUTKOWSKA Lucyna - 1 8 8 
WIŚNIEWSKI Eugeniusz - 92 
WIŚNIEWSKI Stanisław - 51 
WŁODARSKI Andrzej - 162, 168 
WOJCIECHOWSKI Eugeniusz - 1 3 5 
WOŹNIAK Wojciech - 17 
WOŹNY Jacek - 227 - 228 
WYRĘBEK Bożena - 1 1 0 
WYROBISZ Andrzej - 52 
ZERA Władysław - 124 
ZIELIŃSKA Dorota - 168 
ZIELIŃSKI Stanisław - 67 
ŻEBROWSK A-ROSAK Ewa - 1 6 3 
ŻERAŃSKI Zbigniew - 229 
ŻUKOWSKI Zygmunt ks. - 93 

147 


